complessivo 

1 
MAGLIETTE - PERSONALIZZATE CON LOGO E SCRITTA ICS 
CASSINA 

150 5,20 0 22 951,60 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

780,00   780,00 22 171,60 951,60 

Importo totale della fornitura € 951,60 

(NOVECENTOCINQUANTUNO/60 euro) 
  (1.842.555 lire) 

Firmato digitalmente da VALENTINA MOLIGNANI